A T O S  M U N I C I P A I S

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 31 de Outubro de 2023.

RECURSOS: Dotação orçamentária:
010001.0103100012.001 - Manutenção dos
Serviços Administrativos da Câmara Municipal, da
ficha 09 - 33903000000 - Material de Consumo.

Domingos Martins, 30 de outubro de 2023.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente da Câmara Municipal de Domingos

Martins
Protocolo 1196018

RESUMO DO CONTRATO N° 16/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
DOMINGOS MARTINS

CONTRATADA: 51.487.626 EULER BRASIL DE
ARAUJO
CNPJ: 51.487.626/0001-05

FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de
Licitação Eletrônica n° 006/2023, Lei n° 14.133,
de 2021.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços
de telefonia digital para a Câmara Municipal de
Domingos Martins.

VALOR: O valor global é de R$ 7.020,00 (sete mil
e vinte reais).

VIGÊNCIA: 1 (um) ano de vigência contados a
partir de 1 de novembro de 2023.

RECURSOS: As despesas constantes deste contrato
correrão por conta da dotação orçamentária:
010001.0103100012.001 - Manutenção dos
Serviços Administrativos da Câmara Municipal,
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica, ficha 14.

Domingos Martins, 30 de outubro de 2023.

ABEL FERNANDO KIEFER
Presidente da CMDM

Protocolo 1196019

Linhares

2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E
CONSULTORIA LTDA

OBJETO: REALIZAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 027/2021 FIRMADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES E A EMPRESA
ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 92.600,00
(noventa e dois mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 09 de novembro de 2023 a 08 de
novembro de 2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00014 -
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA (0101.01031
01123.039.33904000000.150000000001)
PROCESSO: 007276/2023

Linhares - ES, 30 de outubro de 2023.

WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE

Protocolo 1195918

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Montanha

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Montanha/ES de acordo com as
disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações
torna público o resultado da fase de Habilitação
da Tomada de Preços n° 002/2023 FMS, processo
administrativo nº 7445/2022, no qual foram
HABILITADAS as Empresas: BELOS MONTES
CONSTRUÇÕES, COMERCIO, SERVIÇOS E
REFRIGERAÇÃO LTDA E  O&S ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA.  INABILITADA Empresa:
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA para a segunda fase do
certame.

A abertura dos envelopes de nº 02 - Proposta
Comercial, ocorrerá no dia 08 de Novembro de
2023, às 09h00min, desde que o prazo para
interposição de recursos perpasse em branco.

Montanha/ES, 30  de Outubro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Protocolo 1195835

Fundo Municipal de Assistência Social de Vila Valério

A Prefeitura municipal de Vila Valério/ES, através
do fundo Municipal de Assistência Social, celebrou
o seguinte termo contratual: Contrato N.º
051-FMA/2023

Contratado: LL VERSÁTIL LTDA
Objeto: Contratação de empresa especializada
para aquisição e confecção de 1.500 (mil e
quinhentas) camisetas para a realização da 25ª
Festa da Melhor Idade.
Valor: R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e
novecentos reais).
Vigência: 120 (cento e vinte) meses
Rubrica:  500100.0824119032.071
Amparo Legal: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL
DE 2021 - PROCESSO N° 02040/2023

Vila Valério/ES, em 30 de outubro de  2023
ADILSON MELANES GONÇALVES

Gestor do FMA
Protocolo 1195850

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-10-30T23:08:29-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial